
UCHWAŁA NR XLIII/253/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Wartkowice uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 373.361,00 zł, 

(słownie: trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt jeden złotych) na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizację zadania „Kształtowanie obszaru 

przestrzeni publicznej w miejscowości Wartkowice” 

2. Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2010 roku.  

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich za pośrednictwem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do podejmowania czynności formalnych i prawnych 

związanych z zaciągnięciem przedmiotowej pożyczki.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

ID: YMXTB-KNUYG-WDUBY-JCACN-TAOKK. Podpisany. Strona 1 / 1


